См о л е н с к о е  о б л а с т н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« Ц е н т р  р а з в и т и я  т в о р ч е с т в а  д е т е й  и  ю н о ш е с т в а »

П Р И К А З

« 3/» (Р-4 2018 г. № "ЛЩ

О награждении грамотами

На основании протокола решения жюри областного конкурса
художественного творчества педагогических работников «Мир моих увлечений»,
посвященного 100-летию системы дополнительного образования (далее -  областной
конкурс), от 31.08.2018 № 09

п р и к а з ы в а ю :

Наградить грамотами СОГБУДО «Центр развития творчества детей и
юношества» за высокие творческие достижения в областном конкурсе следующих
педагогических работников:

1. Авсеенкову Т.П., учителя МБОУ «РСШ № 2».
2. Азаренкову Р.А., методиста МБУДО Монастырщинский ЦБР.
3. Ананьеву И.А., учителя МБОУ «Глинковская СШ».
4. Ануфриеву Л.Н., воспитателя МБДОУ д/с «Зернышко» Смоленского района.
5. Башловкину О.П., методиста СОГБУДО «Центр развития творчества детей и

юношества».
6. Гераськину А.А., педагога дополнительного образования МБУДО «Холм-

Жирковский ДТДЮ».
7. Иванову Л.Г., воспитателя МБДОУ д/с «Золотая рыбка» Смоленского района.
8. Климову Е.В., воспитателя МБДОУ д/с «Улыбка» Смоленского района.
9. Кондрашову М.В., методиста МБУДО «Центр развития творчества детей и

юношества» г. Рославля.
Ю.Коробешко С.А., педагога дополнительного образования СОГБУДО «Центр

развития творчества детей и юношества».
11 .Лаврентьеву А.А., учителя МБОУ Богородицкая СШ.
12.Лапаеву С.П., педагога дополнительного образования МБУДО Ершичскйй

ДДТ.

13.Миклашевскую Е.Е., педагога дополнительного образования МБУДО «Центр
детского творчества» г.Ярцево.

14.Орлову Л.Г., педагога дополнительного образования МБУДО «ДДТ»
г.Десногорска. >

15.Осипову Л.П., директора МБУДО Велижский Дом детского творчества.
16.Прудникову Н.Я., педагога дополнительного образования МБУДО Велижский

ДДТ.
17.Сергунову А.М., заместителя директора МБУДО «ДДТ» г.Десногорска.
18.Улитину Л.Е., педагога дополнительного образования МБУДО Велижский

ДДТ.
19.Федькину А.И., педагога дополнительного образования МБУДО «Центр

развития творчества детей и юношества» г. Рославля.
20.Хотеенкову Е.Г., педагога дополнительного образования МБУДО «Центр

детского творчества» г.Ярцево.
21.Шилину А.В., методиста МБУДО «Холм-Жирковский ДТДЮ».

I

»  К ^(гу117 -

Директор У Е.В. Степанова